
Министерство образования и науки Российской Федерации
/

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

20-l<f г.

Г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

Дата N"Q Диплом об
N"Q образовании и о
п/п

Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка квалификации с
Примечание

ГЭК ГЭК отличием

1 Лыу Ань Тхйнь 30.06.2018 637 отл. Вьетнам

2 Мбалака ГРАСИА 30.06.2018 639 Конго
НДАСИЛАБО

хор.

3 Нгуен Тхи Лан Ви 28.06.2018 618 хор. Вьетнам

4 Нгьем Тху Чанг 28.06.2018 619 хор. Вьетнам

5 Применчук Елена 20.06.2018 583 отл. С отличием
Молдова,

республика

6 Чан Туан Ань 30.06.2018 638 отл. Вьетнам

На основании решения Государственной экзаменационной комиссии
нижеследующим обучающимся иэуис очной формы обучения, успешно
прошедшим государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки
38.03.01 "Экономика" профилю "Экономика предприятий и организаций" с
присуждением квалификации «бакалавр», выдать документы об образовании и о
квалификации и отчислить из НИУ МГСУ с 05.07.2018 в связи с завершением
обучения:

На местах, финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета

На местах, финансируемых по договорам об образовании за счет средств
физических лиц

Дата N"Q Диплом об I
N"Q образовании и о
п/п

Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка квалификации с
Примечание

ГЭК ГЭК отличием

1
Агаркова Анастасия 21.06.2018 592 хор.
Андреевна

2
Акашкина Мария 15.06.2018 555 отл.
Валерьевна

Исполнитель: ПантелееваМ.С. Телефон: (499)183-83-47



3 Алиева Милана Руслановна 28.06.2018 614 хор.

4 Алимов Азиз Мухидинович 15.06.2018 570 отл. С отличием

5
Аллахвердиев Элькин 28.06.2018 617 хор.
ОруджОглы

6
Алхимова Юлия 19.06.2018 575
Вячеславовна

отл.

7 Амарян Мраз Алиханович 02.07.2018 641 удовл. Украина

8
Амбарцумян Нарек 30.06.2018 631 удовл. Армения
Спартакович

9 Аминова Ирина Романовна 14.06.2018 542 отл.

10 Андреева Янина Евгеньевна 20.06.2018 577 отл.

11
Аржанова Дарья 29.06.2018 624 удовл.
Михайловна

12
Аросланкина Антонина 28.06.2018 610 отл.
Владимировна

13 Арутюнян Арман Ашотович 30.06.2018 632 отл.

14
Багдасарян Михаил 30.06.2018 633 отл.
Ашотович

15
Бекетов Роман 28.06.2018 609
Владимирович

хор.

16
Будянская Полина 19.06.2018 568 отл.
Витальевна

17 Варданян Седа Гагиковна 15.06.2018 562 отл.

18
Варюхина Мария 15.06.2018 557 отл.
Евгеньевна

19
Венидиктов Дмитрий 02.07.2018 643 удовл.
Александрович

20 Волосков Денис Викторович 21.06.2018 587 хор.

21
Волчкова Полина 26.06.2018 599
Александровна

отл.

22
Габриелян Кристина 29.06.2018 620 отл.
Артуровна

23
Гаджирабаданов Магомед 02.07.2018 644 удовл.
Гаджирабаданович

24
Гарбузов Владимир 02.07.2018 640 хор.
Юрьевич

25
Гасанбеков Мукаил 29.06.2018 623 удовл.
Багаутдинович

26
Геращенко Роман 28.06.2018 608 хор.
Владиславович

27
Горносько Илья 15.06.2018 553 отл.
Александрович

28
Гусейнов Магомед 26.06.2018 606 хор.
Махачевич

29 ДЖафаров Сафтар Яшарович 14.06.2018 544 отл.

30
Евсюкова Евгения 14.06.2018 549 отл.
Сергеевна

Исполнитель: ПантелееваМ.С. Телефон: (499)183-83-47



31 Ерпылева Анастасия 15.06.2018 556 хор.
Павловна

32 Жукова Юлия 20.06.2018 578 отл.
Александровна

33 Иванова Анастасия 30.06.2018 636
Андреевна

хор.

34 Иттиев Залим Мухтарович 20.06.2018 582 удовл.

35 Ишкина Алена Игоревна 29.06.2018 625 удовл.

36 Ишутина Кристина 15.06.2018 558 отл.
Андреевна

37 Калинцев Артем Андреевич 26.06.2018 600 хор.

38 Калинчикова Анастасия 19.06.2018 565Станиславовна
отл.

39 Кациев Хусен Камбулатович 20.06.2018 584 хор.

40 Князев Олег Игоревич 30.06.2018 628 хор.

41 Ковалев Игорь 21.06.2018 588 хор.
Александрович

42 Кожушнян Ирина 15.06.2018 559 отл. С отличием
Владимировна

43 Колесова Мария 02.07.2018 642 удовл.
Михайловна

44 Косарев Максим 19.06.2018 569 хор.
Александрович

45 Косян Гор Варданович 28.06.2018 613 хор.

46 Крылова Елизавета 14.06.2018 551 отл.
Алексеевна

47 Крюкова Валерия 21.06.2018 590 отл.
Михайловна

48 Кузнецов Евгений 28.06.2018 611 хор.
Васильевич

49
Кузнецова Дарья 19.06.2018 573 отл. С отличием
Дмитриевна

50
Куленко Дмитрий 19.06.2018 574 отл.
Владимирович

51 Курганова Жанна 19.06.2018 572 хор.
Михайловна

52 Курдяева Алена Николаевна 15.06.2018 561 хор.

53 Лесина Анна Алексеевна 21.06.2018 594 отл.

54 Магина Анастасия Игоревна 21.06.2018 589 отл.

55
Малышева Камилла 28.06.2018 615
Муршудовна

хор.

56
Мартиросян Мане 28.06.2018 616 хор.
Артуровна

57
Матюшина Анастасия 21.06.2018 596
Дмитриевна

отл.

58
Метальников Михаил 19.06.2018 564 отл.
Эдуардович

59 Мин Валерия Андреевна 30.06.2018 630 отл. Узбекистан

Исполнитель: ПантелееваМ.С. Телефон: (499)183-83-47



60
Мисишина Софья 26.06.2018 603 хор.
Вячеславовна

61 Моребис Данила 29.06.2018 621 хор.
Владимирович

62 Назарова Ольга 14.06.2018 543 отл.
Александровна

63 Нилова Ирина Олеговна 21.06.2018 593 отл.

64 Оганесян Эрнст Самвелович 26.06.2018 605 хор.

65 Омаров Шамиль Амирович 26.06.2018 598 отл.

66
Оськина Дарья 15.06.2018 563 отл.
Александровна

67 Переберин Станислав 29.06.2018 627 удовл.
Валерьевич

68
Пилосян Лёва 30.06.2018 629
Андраникович

хор.

69 Подъячев Максим Игоревич 27.06.2018 607 хор.

70 Пустовойт Иван 26.06.2018 601 хор.
Александрович

71 ПЯткин Олег Игоревич 19.06.2018 571 хор.

72 Саргсян Арутюн 02.07.2018 645 удовл.
Ваграмович

73 Свистак Анастасия 26.06.2018 597
Антоновна

отл.

74 Симаворян Армен 14.06.2018 552 отл. С отличием
Серобович

75 Соколов Андрей Алексеевич 21.06.2018 591 отл.

76 Стынка Евгений Евгеньевич 21.06.2018 586 хор.

77
Судакова Анна 15.06.2018 560 отл.
Александровна

78
Сулейманов Данил 20.06.2018 580 хор.
Хамзатович

79
Счастнев Дмитрий 26.06.2018 604 хор.
Андреевич

80
Сыскова Виктория 15.06.2018 554 хор.
Андреевна

81 Сысоев Михаил Сергеевич 30.06.2018 635 хор.

82
Теванян Светлана 14.06.2018 546
Артёмовна

отл.

83
Темирова Амалия 20.06.2018 585 отл.
Аслановна

84 Тиханов Роман Сергеевич 19.06.2018 567 отл.

85
Улитина Анастасия 14.06.2018 545 отл. С отличием
Дмитриевна

86 Уткин Никита Викторович 28.06.2018 612 хор.

87 Фадеева Алёна Сергеевна 14.06.2018 550 отл. С отличием

88
Фролова Ксения Сергеевна 19.06.2018 566 отл.

Исполнитель: ПантелееваМ.С. Телефон: (499)183-83-47



89
Ципляев Глеб 29.06.2018 622 удовл.
Александрович

90 Цыпкина Юлия Сергеевна 14.06.2018 548 отл.

91
Чернышов Василий 20.06.2018 581 отл.
Викторович

92
Чуприк Анастасия 01.06.2018 547 отл. С отличием
Николаевна

93
Шевелев Александр 29.06.2018 626 хор.
Владимирович

94
Шевелев Артём 26.06.2018 602 отл.
Владимирович

95
Шелковников Георгий 30.06.2018 634 хор.
Игоревич

96 Шубин Артём Анатольевич 21.06.2018 595 отл.

97 Шумыло Денис Игоревич 20.06.2018 579
~ ~, ''\ '

удовл."';" ~~~.
" ~_ '\. h

98 Янь Цзинцзин 20.06.2018 хор."\
;~,.. '-.-'

576 Китай

Основание: протоколы гэк

РЕКТОР

Проект приказа вносит:
Зам. директора иэуис
«Оо» t~ 20 /0

~щ?,
-е!у-

А.А.Волко~

Е.В. Романова

. I

Исполнитель: ПантелееваМ.С. Телефон: (499)183-83-47


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

